
Id: B1B05570-BF73-4E5E-BC78-AE27C4E2FFD6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXXVII/377/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do zbycia w drodze zamiany oraz sporządzenia wykazu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art. 15 ust.1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr XIX/110/08 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 18 września 2008 roku w sprawie określania zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 249, poz. 2563) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Z zasobu nieruchomości stanowiacych własność Powiatu Suwalskiego przeznacza się do zbycia 

w drodze zamiany nieruchomość położoną w obrębie Zielone Królewskie gmina Suwałki oznaczoną nr geod. 

90/1 o pow. 0,0244 ha, KW SU1S/00055306/8, opisaną szczegółowo w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zamienia się na działki oznaczone nr: 106/1 o pow. 0,0070 ha 

i 109/1 o pow. 0,0175 ha położone w obrębie Zielone Królewskie gmina Suwałki, stanowiące własność 

osoby fizycznej. 

§ 3. Zamiany dokonuje się w celu regulacji przebiegu drogi powiatowej na gruncie. 

§ 4. Wykaz z oznaczeniem nieruchomości objętej niniejszą uchwałą podlega wywieszeniu na okres 

21 dni na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Suwałkach, a także na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Suwałkach (www.powiat.suwalski.pl). Informacja o wywieszeniu wykazu podlega 

publikacji w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: B1B05570-BF73-4E5E-BC78-AE27C4E2FFD6. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXXVII/377/2022 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Wykaz nieruchomości położonej w gminie Suwałki, stanowiącej własność powiatu suwalskiego 

przeznaczonej do zbycia w drodze zamiany 

LP 
Nieruchomość z 

oznaczeniem KW 
Powierzchnia 

nieruchomości 
Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie w 

miejscowym 

planie 

zagospodarowani

a przestrzennego 

Wartość 

nieruchomości 
Forma zbycia 

1 2 3 4 5 6 
 

1 

GMINA 

SUWAŁKI 
 

OBRĘB 
Zielone 

Królewskie 
dz. 90/1 

KW 
SU1S/00055306/8 

0,0244 ha 

Struktura 

użytków: Br-RVI. 
Kształt działki: 

prostokąt. 

nieruchomość 

położona 

w sąsiedztwie 

zabudowy 

siedliskowej 

Zgodnie z 

uchwałą Rady 

Gminy Suwałki nr 

XXXI/260/17 z 

30.05.2017 r. 

działka nr 90/1 

położona jest na 

terenie 

oznaczonym 

symbolem 64 KD-

Z- teren drogi 

publicznej klasy 

zbiorczej 

8.600 zł + 

obowiązujący 

podatek vat 
zamiana 

Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom, które spełnią warunki określone 

w art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami i złożą stosowne 

wnioski w terminie 6 tygodni od daty wywieszenia wykazu. 

 


